МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Саратов

О переоформлении лицензии
муниципальному образовательному
учреждению дополнительного образования детей
«Центр детского творчества г. Балашова
Саратовской области» в связи с реорганизацией
в форме присоединения к нему юридических лиц

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 4 мая
2011 г. № 99 - ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
постановления Правительства Российской Федерации от 28 октября 2013 г. № 966
«О лицензировании образовательной деятельности», приказа министерства
образования Саратовской области от 21 апреля 2011 года № 1142 «Об утверждении
Порядка лицензирования образовательной деятельности на территории
Саратовской области», заявления руководителя учреждения от 17.10.2014 № 483,
акта проверки от 28.10.2014 № 990

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить лицензию от 25 декабря 2009 года, регистрационный
№ 359, серия А № 235672, выданную Муниципальному образовательному
учреждению дополнительного образования детей «Центр детского творчества
г. Балашова Саратовской области» (МОУ ДОД «ЦДТ г. Балашова»;
организационно -  правовая форма: учреждение; ОГРН: 1026401591578; ИНН:
6440010314; КПП: 644001001; место нахождения: Российская Федерация,
412300,Россия, Саратовская область, г. Балашов, ул. Володарского д.49), в связи с
реорганизацией в форме присоединения к нему муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Станция юных туристов города
Балашова Саратовской области» (лицензия от 13 сентября 2011 года,
регистрационный № 626, серия РО № 021347, ОГРН: 1026401593679; ИНН:
6440010498, КПП: '644001001; место нахождения: 412300, Саратовская обл.,
г. Балашов, пер. Коммунистический, 3); муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Станция юных натуралисток»

города Балашова Саратовской области» (лицензия от 16 июня 2014 года,
регистрационный № 1464, серия 64Л01 № 0001101, ОГРН: 1026401589488; ИНН:
6440010272; КПП: 644001001; место нахождения: 412300, Россия, Саратовская
область, город Балашов, пер. Школьный, д. 14); Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция
юных техников» г. Балашова (лицензия от 18 февраля 2011 года, регистрационный
№ 115, серия А № 280542, ОГРН: 1026401586188; ИНН: 6440010280; КПП:
644001001; место нахождения: 412300, Саратовская обл., г. Балашов,
ул. Советская, д. 128); муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания детей
г. Балашова Саратовской области» (лицензия от 16 июня 2014 года,
регистрационный № 1465, серия 64J101 № 0001102, ОГРН: 1026401585979; ИНН:
6440008788; КПП: 644001001; место нахождения: 412309, Россия, Саратовская
область, г. Балашов, ул. Володарского, 11).

2. Исключить из реестра лицензий лицензии на осуществление
образовательной деятельности, выданные муниципальному образовательному
учреждению дополнительного образования детей «Станция юных туристов города
Балашова Саратовской области» от 13 сентября 2011 года, регистрационный
№ 626, серия РО № 021347; муниципальному образовательному учреждению
дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» города
Балашова Саратовской области» от 16 июня 2014 года, регистрационный
№ 1464, серия 64Л01 № 0001101; Муниципальному образовательному
учреждению дополнительного образования детей «Станция юных техников»
г. Балашова от 18 февраля 2011 года, регистрационный № 115, серия А
№ 280542; муниципальному образовательному учреждению дополнительного
образования детей «Центр эстетического воспитания детей г. Балашова
Саратовской области» от 16 июня 2014 года, регистрационный № 1465, серия
64Л01 №0001102.

3. Дополнить лицензию муниципальному образовательному учреждению
дополнительного образования детей «Центр детского творчества
г. Балашова Саратовской области» сведениями об адресах места осуществления
образовательной деятельности: 412309. Саратовская обл., г.Балашов,
ул.Володарского, 11; 412300, Саратовская обл., г. Балашов, ул. Советская, 128;
412306, Саратовская обл., г.Балашов, Школьный переулок, 14; 412309,
Саратовская обл., г.Балашов, пер.Коммунистический, 3.

4. Комитету по государственному контролю и надзору в сфере
образования оформить и выдать муниципальному образовательному учреждению
дополнительного образования детей «Центр детского творчества
г. Балашова Саратовской области» лицензию на осуществление образовательной
деятельности с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председателя комитета по государственному контролю и надзору в сфере

Саратовской области.

/j
J М.А.Епифанова

образования м и н и ст epefв'а; о в ан ия

Министр